
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
"ШОСТА СЕСІЯ

(перше пленарне засідання)

РІШЕННЯ
Від 26 листопада 2021 року. Ло 1561

Про надання дозволу на виготовлення проекту
землеустрою ,щодо відведення земельної ділянки
орієнтовною площею 0,3900 га - для будівництва та
обслуговування будівель закладів охорони здоров'я
та соціальної допомоги, в місті Скалат в межах
населеного пункту.

З метою необхідності виготовлення. документів на земельну ділянку площею 0,3900 га. -
для будівництва га обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної
допомоги в місті Скалат в межах населеного пункту, враховуючи рекомендацій комісії з
питань земельних відносин природокористування,планування території,будівництва та
охорони природи . керу ючись ст.ст.12592,123 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону
України "Про землеустрій! « ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",

"міська рада:

ВИРІШИЛА: о;

шк .
.

; по й
І.Дати Скалатській міській раді дозвіл на виготовлення проекту землеустрою , щодо
відведення земельної ділянки площею  0,3900 га - для будівництва та обслуговування
будівсль закладів охоропи здоров'я та соціальної допомоги в місті Скалат яка відносяться до
категорії земель житловоїта громадської забудови. в межах населеного пункту.
2.Рекомедувати Скалатській міській раді звернутися в землевпорядну організацію, яка має
відповідний кваліфікаційнийрівень для замовлення проекту землеустрою , щодо відведення
земельної ділянкиоп/лощею. 0.3900 га - я будівництва та обслуговування будівель закладів
охорони здоров'я т повної допомог ивмСкалат в межах населеного пункту,
3.Проект землех

Петро Савончак

' У ,

-ех


